ＮＯ 18

佐久テニス協会競技部

　拝啓、クラブ代表者の皆様には益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

　2024年度佐久テニス協会親睦ダブルス大会を下記の日程にて開催いたします。

万障お繰り合わせの上、ご参加願いたくご案内申し上げます。

　各クラブ代表者の方には、お手数ですが、クラブ員皆様へのご連絡をよろしくお願い

いたします。

【種　目】　　　　ダブルス（抽選組合せ）

【日　時】　　　　10月27日（日）　午前８時３０分受付　９時試合開始

【会　場】　　　　　駒場公園テニスコート

【試合方法】　　１セットマッチ（申込数によって変更することがあります）

【参加資格】　　佐久テニス協会に2024年度登録している者

【参加料】　　　 １人５００円（当日受付にてお支払いください）

【申込期限】　当日個人受付

【ﾄﾞﾛｰ会議】　10月19日（土）１９：００～　　佐久平交流センター

【申込先】　　　佐久テニス協会事務局

メール：saku39tennis@gmail.com　　FAX：0267-67-7846

ネットエントリー： 佐久テニス協会ホームページ　申し込みフォーム

【予備日】　　　11月3日（日） 駒場コート

《注意事項》

ペアは、当日抽選で決定いたしますので、お気軽に申し込みください。

担当クラブ　　双信電機・メリー

2024年度佐久テニス協会親睦ダブルス大会

No 所　　属 No 所　　属

1 男・女 9 男・女

2 男・女 10 男・女

3 男・女 11 男・女

4 男・女 12 男・女

5 男・女 13 男・女

6 男・女 14 男・女

7 男・女 15 男・女

8 男・女 16 男・女

2024年度佐久テニス協会親睦大会　のご案内

－－－　申　込　用　紙　－－－

氏　　名 氏　　名